К р а с н о я р с к и й    к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2016                                                                              п. Балахта                                                         №  473
Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации поселка Балахта
В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  статьей 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить Бундака Александра Николаевича специалиста I категории ответственным за профилактику коррупционных          и иных правонарушений в администрации поселка Балахта.

2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений относится:

2.1. Подготовка локальных нормативных актов по предупреждению коррупции;

2.2. Оказание работникам консультативной помощи по вопросам, связанным с применением антикоррупционного законодательства;

2.3. Взаимодействие с правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления по вопросам предупреждения коррупции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка Балахта                                                                     С.В.Антонов